
POSTANOWIENIE NR 96/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfów Śląski

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 96/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej, ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski:

1. Marta Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski

2. Agnieszka Królak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski

3. Agnieszka Helena Marecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

4. Agnieszka Beata Muszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

5. Joanna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfów Śląski

6. Daria Polesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ubocze

7. Jolanta Stanisława Sajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

8. Monika Szymonowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfów Śląski

9. Paweł Krzysztof Zawisza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 

WOP, ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski:

1. Wioletta Anna Cerkanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzewie Wielkie

2. Teresa Chariton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski

3. Lidia Ewa Gałucha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

4. Marzena Gaweł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gryfów Śląski

5. Dorota Anna Grabska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

6. Wojciech Stanisław Hercuń, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rząsiny

7. Daria Patrycja Siwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski

8. Joanna Wnukowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jelenia Góra

9. Anna Elżbieta Zawisza-Paliwoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kolejowa 33a, 

59-620 Gryfów Śląski:

1. Krystyna Berbecka-Łabuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

2. Magdalena Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski

3. Celina Buca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radoniów

4. Dawid Marcin Gorczyca, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

5. Grażyna Teresa Hutnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karłowiec

6. Wiesław Stefan Kutni, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfów Śląski

7. Anna Elżbieta Michalkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

8. Renata Ślusarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski

9. Marzena Teresa Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, ul. Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski:

1. Agnieszka Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

2. Paweł Cerkanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzewie 

Wielkie

3. Sylwia Joanna Cichońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

4. Henryk Kozdęba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pasiecznik

5. Julia Karolina Marecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

6. Kamila Orzoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

7. Beata Pawełkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ubocze

8. Krystyna Samborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 

Śląski

9. Irena Włodarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski

10. Dariusz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski

11. Agata Natalia Zynel-Chołody, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 94, 59-620 Gryfów Śląski:

1. Renata Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieża
2. Elżbieta Czyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

3. Katarzyna Jezierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rząsiny

4. Małgorzata Macianis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gryfów Śląski

5. Anna Elżbieta Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfów Śląski

6. Elżbieta Marta Niebylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ubocze

7. Piotr Władysław Pawełkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ubocze

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ubocze 169, 59-620 Gryfów Ślaski:

1. Natalia Zuzanna Gorczyca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

2. Izabela Sylwia Hutnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

3. Piotr Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ubocze

4. Monika Marta Malczewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski

5. Paweł Niebylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ubocze

6. Kamil Pawełkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ubocze

7. Monika Karolina Ptaszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

8. Monika Szczepańska-Berus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfów Śląski

9. Maria Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim-

Szpital im. Hugona Kołłątaja, ul. Rzeczna 25, 59-620 Gryfów Śląski:

1. Zbigniew Dzikowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gryfów Śląski

2. Małgorzata Joanna Jakubowska-Kunkiewicz, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfów Śląski

3. Urszula Maga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów Śląski

4. Julia Katarzyna Piwońska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski

5. Anna Szymonowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gryfów Śląski

8


